

EPH INVEST A/S

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2015

Frits Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EPH INVEST A/S
Vibæk Strandvej 4
8400 Ebeltøft

Telefonnummer: 86343222

CVR-nr: 26797322

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
DK Danmark

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er hotel- og restaurationsdrift, handel, finansiering, ejendomsinvesteringer og anden der med beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -785.457 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		811.030	880.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-806.984	-806.984
Resultat af ordinær primær drift		4.046	73.336
Andre finansielle indtægter	1	1.113	39.134
Øvrige finansielle omkostninger	2	-774.565	-814.720
Ordinært resultat før skat		-769.406	-702.250
Ekstraordinært resultat før skat		-769.406	-702.250
Skat af årets resultat	3	-16.051	139.279
Årets resultat		-785.457	-562.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-785.457	-562.971
I alt		-785.457	-562.971

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		24.465.816	25.159.761
Indretning af lejede lokaler		40.328	153.367
Materielle anlægsaktiver i alt	4	24.506.144	25.313.128
Anlægsaktiver i alt		24.506.144	25.313.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		973.670	975.593
Udskudte skatteaktiver		0	16.052
Periodeafgrænsningsposter		27.474	27.476
Tilgodehavender i alt		1.001.144	1.019.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.131	25.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.131	25.800
Likvide beholdninger		117.672	94.293
Omsætningsaktiver i alt		1.130.947	1.139.214
Aktiver i alt		25.637.091	26.452.342

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.546.190	4.331.646
Egenkapital i alt	5	4.046.190	4.831.646
Gæld til realkreditinstitutter		21.000.000	21.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	21.000.000	21.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		263.593	253.308
Anden gæld		309.183	367.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		590.901	620.696
Gældsforpligtelser i alt		21.590.901	21.620.696
Passiver i alt		25.637.091	26.452.342

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	1.113	384
Finansielle indtægter, øvrige	0	38.750
	<u>1.113</u>	<u>39.134</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	757.109	814.720
Urealiseret kurstab, aktier	13.669	0
Rentetillæg, SKAT	3.787	0
	<u>774.565</u>	<u>814.720</u>

3. Skat af årets resultat

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	16.051	-139.279
	<u>16.051</u>	<u>-139.279</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejedelokaler kr.	I alt
Kostpris primo	214.132	1.660.396	1.874.528
Tilgang	0	104.365	104.365
Kostpris ultimo	214.132	1.764.671	1.978.893
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	51.689	412.921	464.610
Årets afskrivning	42.826	186.913	229.739
Af- og nedskrivning ultimo	94.515	599.833	694.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.616	1.164.927	1.284.544

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	500.000	4.331.646	0	4.831.646
Årets resultat	0	-785.456	0	-785.456
Egenkapital ultimo	500.000	3.546.190	0	4.046.190

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld pantebreve	21.000.000	0	0	21.000.000
	21.000.000	0	0	21.000.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for EPH Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Brask Thomsen Stiftung har t.kr. 17.000 i ejendommen Vibæk Strandvej 4, 8400 Ebeltoft

Brask Thomsen Stiftung har t.kr. 3.000 i ejendommen Vibæk Strandvej 4, 8400 Ebeltoft

Rantzausminde Invest ApS har t.kr. 2.000 i ejendommen Vibæk Strandvej 4, 8400 Ebeltoft